

Spelmännelandet till 35-årsjubileet

Julita sommar skammas som spelmän med stort redholl stod under paraply och sättn krupnabilar. Memet ar tydligemte tillräckligt för att avskracka någon spelman. I drypanden grockar och mediolernämt tryckt under arm bådom de framela Sverige läsd.

En glad och freidigt Gustaf och Björntand läka i Eskilstuna. Wetherenalsad avalkomnahad kommit för att bevittra na till Sodermanlands spels pappars framgångar. mansforburdars slubile Gamla ånglästa Dalarn um Snardelade massiva ill Gudogrs sommareras molnbankarasag Underje bildade ledningentende tonerna av Vastringang-tenvid Nordiska museet for lat tagade nar arundra skansen. dr Albert Esker spelmannen pa scen. uttrycket in gladje veatti. Och melaidewälldet in var modernerases amtyck folkmusikaliska reporfolsamling gammalven tarna Publiksittvarom musik Vidare framfores itt kring 4,000. tack till spelmanstforbtor

Spelmän...

Fortsättning från sidan Toboi, Uppland och Härfanns servardets slutspeltättad Gosta Klemming från överum för sormlänningarna i att län med sin ummesomjodpunk ningarna i levessamröplaten på den helkomandshövding sen. Innadesspresehter den Ossia Behlstedt och major de fem pionjären som varit Alla Adlercrentedruar till med andra rporian Dithordeders gaster arasckflick-Gustaf Wette, Katrinehobert, John Anna rikssom argareta Karlsson, inas Arvid Johans, Pinhob, Elisabet rikssopke son Katrinehobing Axelsson, Övi-dräktsjungam, Den Flodafor och Erike Klund, Blomsterutkommerch Den kilstuna Där fanns delgamla signadedag Landshövdingen bekanta spelmansleden. Hedrades med Sodermanlands 1800-talsdarfsama

Med en allomfattadidie er gessinsats amder egang rörelse att folksskollatone ren. ordforanden Sodermanlands svarar det Pelle Jakobs spelmansfor Gustaf Wette, ar Ors som trädde fram kna Katrinehofar toa strakar rangskinhtorklade laste Familjen Wette ar riktor stamm med agra aturto samlar de for sta ank rader na. ang lute Eskilstuna Sone har ny agingen i Kiruna. Fortsättning på sidan 6

Sirligt mottoden 7-9-åriga spelmansforbunds arket fordes autentiska strakter sex gamle etnologiprofessorn var på back Gustaf Wette mot ett par undenstruktor Gustaf Laurell från Vastergotland, Orebrolkmusikforbunds ackledning. ketsnyllning hamnade i resvermarke. Spelmän kunde skiljas så

ten rodtoppluv som tycks na Gladatrevliga restegs sönndagskvaden i rast över charmasamtliga arvarar med vaxlade på mediolsotavlydelsen antstamma om forts Darstoden riksbekant kedener for brännhögens blang me stobrav och me ett del harpister Erik Sahlstrom ar polsk tranyi och allt vad de tag arans sonal driggorr.

sångaren, Lars Andersson, Skogstorp, knäppte på sitt instrument och framförde stillsamt Glädjens blomster. Och samtliga höll med om att vi inte ville byta bort våra sköna blomster mot alla söderns yppighet.

Så satte sig Gösta Klemming från Överrum till rätta bakom sin hummel och knäppte fram några för våra öron lite ovanliga — men vackra — toner.

Spelmansstämman avslutades med tal av landshövding Sehlstedt. Därefter blev det dans kring midsommarstång med små och stora barn. Middagen på Bäckstugan bjöd stämman på.

Och så fortsatte jubileet

På söndagen fortsatte jubileet. Först samlades man vid Floda kyrka för kransnedläggning på Ernst Granhammars och Ivar Hultströms gravar. Bertil Rydberg, Örebro, lade ner en krans från Sveriges spelmäns riksförbund. Högmässan i Floda kyrka avslutades av spelmännen med att de utförde Österåkers brudmarsch.

Bie komministergård fick också besök av spelmännen, som medverkade i en friluftskonsert.

Vid Fors samlades man först i gästabudsstugan, där bl. a. Pelle Jakobsson blåste i sitt kohorn. Sedan man hedrat Ernst Granhammar och Ivar Hultström ägnades en tyst minut för Vivan Granhammar, Ernst Granhammars nyss avlidna hustru. Folk-skollärare Gustaf Wetter höll en kort parentation. Så stämde man upp Härlig är jorden.

Till minne av spelmansförbundets tillblivelse för 35 år sedan planterades en lind under högtidliga former.

Lite senare på kvällen blev det uppvisning i 1700- och 1800-tals

Fru Ingeborg Hultström vid den resliga lind som planterades på Fors.

s-ent
ns
d
ns
ing
a
n
des
s
a
at.
ing
s
r-
a p-
l-
å
t
n.
l-
n-
m-
n
rbun-
n

De tre flickorna i Skedevi-dräkter, som sjöng Den blomstertid nu kommer och Den signade dag, ses här tillsammans med yngsta generationen Wetter.

Ord för en av